
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 93899-2013 z dnia 2013-05-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sitkówka-

Nowiny 

2.Opis przedmiotu zamówienia: - zmiana kolorystki elewacji wraz z montażem szyldów 

(neonów na budynku) - wykonanie nowych balustrad stalowych przy remontowanych 

schodach - wymiana daszków nad wejściami na elewacji zachodniej na daszki... 

Termin składania ofert: 2013-06-13  

 

Sitkówka-Nowiny: Przebudowa budynku SZPOZ w Sitkówce-Nowinach, gm. Sitkówka-

Nowiny. 

Numer ogłoszenia: 275284 - 2013; data zamieszczenia: 15.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 93899 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samorządowy Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w 

Sitkówce-Nowinach, Osiedle Nowiny, ul. Białe Zagłębie 32, 26-052 Sitkówka-Nowiny, woj. 

świętokrzyskie, tel. 41 346 84 30, 346 50 57, faks 41 346 4 30. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa budynku SZPOZ w 

Sitkówce-Nowinach, gm. Sitkówka-Nowiny.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: - zmiana kolorystki elewacji wraz z montażem 

szyldów (neonów na budynku) - wykonanie nowych balustrad stalowych przy 

remontowanych schodach - wymiana daszków nad wejściami na elewacji zachodniej na 

daszki poliwęglanowe - wymiana obróbek blacharskich (rynny, rury spustowe, czapki 

kominowe, kołnierze, gzymsy) - ocieplenie kominów styropianem 3cm i nałożenie faktury 

cienkowarstwowej oraz kratek zabezpieczających dostanie się ptaków do przewodów 

kominowych - wykonanie wraz z pomiarem instalacji odgromowej - zakrycie wszelki 

przewodów znajdujących się na ścianach budynku. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.51.00-8, 45.26.12.10-9, 

45.31.23.10-3, 45.44.30.00-4. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=93899&rok=2013-05-29


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Budowlane Prace Izolacyjne Tyrała Jan, Ociesęki 87, 26-035 Raków, kraj/woj. 

świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 165563,76 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 199999,93 

 Oferta z najniższą ceną: 199999,93 / Oferta z najwyższą ceną: 224351,80 

 Waluta: PLN. 

 
 


